三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕504 号

三亚市教育研究培训院

关于组织教师参加张艳玲工作室“精品课

展示及小学英语教材研习”活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学

校：

海南省张艳玲卓越教师工作室将于 11 月 18-19 日在三

亚市第七小学开展“英语精品课展示及教材研习”活动。现

将参加此次活动的通知转发给你们，并就我市落实此次活动

的具体要求通知如下：

一、参加对象

（一）三亚市小学英语“雁领天涯”学科共同体成员；

（二）张艳玲工作室基地校三亚市第七小学、第九小学、

三亚市崖州区崖城小学、天涯区天涯小学、三亚市立才学校

的所有英语教教师；

（三）其他直属学校每校选派 3 人，每区选派 10 人参

加此次活动。

二、经费安排

（一）参加此次活动的领雁、鸿雁教师，其交通费、食

宿费从“雁领天涯”学科共同体工作经费中支出。

（二）其他参会成员的交通费、食宿费回所在单位报销。

三亚市教育研究培训院 2021 年 11 月 15 日印发

附件： 海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关

于小学英语张艳玲工作室、体育学科杜震工作室

11 月份开展专题研修活动的通知

三亚市教育研究培训院

2021 年 11 月 15 日

（联系人：胡蕾，联系电话：18976285186）

(此件主动公开)